Analista Administrativo (2009 a 2010), atuando na 

Setorial de Contabilidade. Ex-servidor do Ministério da Educação: Agente Administrativo (2005 a 2009), 

desempenhando atividades relacionadas à execução orçamentária e financeira. 

VALOR DO INVESTIMENTO 

O valor da inscrição é de R$2.260,00 (dois mil duzentos e sessenta reais) por participante. 

●​  Dois participantes (cada): R$2.200,00 (dois mil e duzentos reais). 

●​  Três participantes (cada): R$2.120,00 (dois mil cento e vinte reais). 

●​  Quatro ou mais participantes (cada): R$2.040,00 (dois mil e quarenta reais). 

*O desconto acima é válido para inscrições no mesmo curso e vinculadas à mesma fonte pagadora.  

Recomendações aos participantes: respectivos aparelhos eletrônicos, tais como computadores, tablets e